

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2024/138/13  
Stavba: Opravy LC v Trávníku



KSO:  
Místo: k.ú. Trávník

CC-CZ:  
Datum: 22.03.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
JASS-UNI, s.r.o.

IČ: 60743638  
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 153,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	97 153,60	20 402,30
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>117 555,90</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/138/13

Stavba: Opravy LC v Trávníku

Místo: k.ú. Trávník

Datum: 22.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>97 153,60</b>	<b>117 555,90</b>
01	LC Hlavní Trávnícká	19 766,40	21 570,00
02	LC Doubky	39 532,80	43 139,90
03	LC Ključatka	51 854,40	52 846,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:  
Opravy LC v Trávníku  
Objekt:  
01 - LC Hlavní Trávnícká

KSO:  
Místo: k.ú. Trávník

CC-CZ:  
Datum: 22.03.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
JASS-UNI, s.r.o.

IČ: 60743638  
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 826,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	17 826,40	21,00%	3 743,55	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>21 569,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opravy LC v Trávníku

Objekt:

01 - LC Hlavní Trávnícká

Místo:

k.ú. Trávník

Datum:

22.03.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

17 826,40

HSV - Práce a dodávky HSV

17 826,40

5 - Komunikace pozemní

12 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 320,00

998 - Přesun hmot

1 006,40

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Opravy LC v Trávníku

Objekt:

01 - LC Hlavní Trávnícká

Místo:

k.ú. Trávník

Datum:

22.03.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

17 826,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 826,40

D 5

Komunikace pozemní

12 500,00

1	K	572211111	Vyspravení výtlučku a propadých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	10,000	1 250,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

W Vyspravení lokální výtlučku v povrchu LC štěrkodrtí frakce 0/32, objem kameniva před zhutněním

W

10

10,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 320,00

2	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (utehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prosíředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	240,000	18,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

W Oboustranné čištění krajnic LC

W

300\*2\*0,4

240,000

D 998

Přesun hmot

1 006,40

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	l	14,800	68,00	1 006,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Opravy LC v Trávníku  
Objekt:  
02 - LC Doubky

KSO:  
Místo: k.ú. Trávník

CC-CZ:  
Datum: 22.03.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
JASS-UNI,s.r.o.

IČ: 60743638  
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 652,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	35 652,80	21,00%	7 487,09	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>43 139,89</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Opravy LC v Trávníku

Objekt: 02 - LC Doubky

Místo: k.ú. Trávník

Datum: 22.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>35 652,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	35 652,80
5 - Komunikace pozemní	25 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 640,00
998 - Přesun hmot	2 012,80

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC v Trávníku

Objekt: 02 - LC Doubky

Místo: k.ú. Trávník

Datum: 22.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>35 652,80</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 652,80	
D		5	Komunikace pozemní				25 000,00	
1	K	572211111	Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drčeným	m3	20,000	1 250,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Vyspravení výtlučků a prohlubní v povrchu LC šterkodrtí 0/32, objem kaameniva před zhutněním		20,000			
	W		20					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 640,00	
2	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	480,000	18,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Oboustranné čištění krajnic LC		480,000			
	W		600*0,4*2					
D		998	Přesun hmot				2 012,80	
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	29,600	68,00	2 012,80	CS ÚRS 2024 01



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESVČR



Stavba:

Opravy LC v Trávníku

Objekt:

03 - LC Klučatka

KSO:

Místo: k.ú. Trávník

CC-CZ:

Datum: 22.03.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

IČ:

60743638

DIČ:

CZ60743638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>43 674,40</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	43 674,40	21,00%	9 171,63	
	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>52 846,03</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Opravy LC v Trávníku

Objekt: 03 - LC Klučatka

Místo: k.ú. Trávník

Datum: 22.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>43 674,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	43 674,40
5 - Komunikace pozemní	31 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 072,00
998 - Přesun hmot	3 352,40

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC v Trávníku  
 Objekt: 03 - LC Klučatka

Místo: k.ú. Trávník  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Datum: 22.03.2024  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>43 674,40</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 674,40	
D	5		Komunikace pozemní				31 250,00	
1	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	160,000	126,00	18 760,00	CS ÚRS 2024 01
	W		kolejová vyspráva povrchu ŠD 0/63 "úsek 1" 100*2*0,75		150,000			
2	K	572211111	Vyspravení výtuků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozproštěním a zhuštěním kamenivem hrubým drčeným	m3	10,000	1 250,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Vyspravení lokálních výtuků a prohlubní štěrkodrtí frakce 0/32, objem kameniva před zhuštěním		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 072,00	
3	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	504,000	18,00	9 072,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Oboustranné očištění krajnic 630*2*0,4		504,000			
D	998		Přesun hmot				3 352,40	
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	49,300	68,00	3 352,40	CS ÚRS 2024 01